R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1193
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO as reclamações de munícipes em razão da existência, já faz algum tempo, de um buraco no início da Avenida Odilon Cassetari, ao lado da pista da Rodovia Gastão Dal Farra, buraco este que, segundo informações, foi aberto pela SABESP;
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando que informe se o referido buraco foi mesmo aberto pela SABESP e, em caso positivo, para qual  propósito e quando este será efetivamente tapado.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2011.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB
	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

wlf